Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés
Opstina Podujevo —Municipality of Podujeva

DATE/A: 12.04.2024

REFERENC-E: 05/ 35

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM: KOMISIONI PERZGJEDHES

1. Selman Gashi, kryesues
2. Blerim Nishefci, anétar
3. Taibe Nishefci, anétare

4. Bahrie Talla, anétare

5. Nysret Ismajli, anétar

| TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: INJOFTIM: Rezultatet e testit me shkrim dhe njoftimi pér
i intervisté me gojé pér kandidatét né pozitat: IP Edukatore
| 3-6.

Komisioni Pérzgjedhés nga Konkursi nr. 05/53 i datés 20.02.2024, ju njofton se me daté:
28.03.2024 éshté mbajtur testi me shkrim pér pozitat: IP-Edukatore 3-6 dhe kandidatét kané
arritur rezultatet si mé poshté:

Intervista me gojé pér kandidatét pér IP-Edukatore 3-6 do té mbahet né Sallén e Kuvendit té
Komunés mé daté: 16.04.2024 (E marté) né orarin e poshtéshénuar: :

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét né test me shkrim Orari i intervistés
1 MEDINA DERVISHOLLI 91 13:30
3 | ADRIZA ZEINULLAHU 90 13:35
2 | LULJETA FAZLIU 85 13:40
4 | MEVLUDE MAQEDONCI 83 13:45
5 ELIZABETE SELMANI-QERIMI 82 13:50
6 | GRESE HYSENI 82 13:55
7 | DONJETA KUTLESHI 82 14:00
8 EDONA GASHI 77 14:05
9 | BLERTA PLAKOLLI-GASHI 77 14:10
10 | KALTRINA ALIU-BREZNICA 75 14:15
11 | RITA KAJTAZI 73 14:20
12 | SHKURTE HOTI 73 14:25
13 | MARIGONA HALILI 71 14:30
14 | ANTIGONA MEHMETI 68 14:35
15 | ALBANA IMERI 64 14:40
16 | SAIME BAJRAKTARI 63 14:45
17 | ARDITA KULETA 62 14:50
18 | GRESA NEZIRI-REXHEPI 60 14:55
19 | BLEONA ABDULLAHU 60 15:00

20 | DRLONA FEJZULLAHU 59 15:05
21 | BESARTE PAJAZITI 58 15:10
22 | BLERINE RRUSTEMI 58 15:15
23 | AFERDITA HALITI-HASANI ‘ 55 15:20
24 | ARIANA GIMOLLI 51 15:25
25 | ALBULENA KADRIU 50 15:30




Kandatet qe nuk kané arritur té kalojné 50% té pikéve totale

 Nr. | i Mg oo R Pikét né test me shkrim
1 | FLAKA MUSTAFA 46
2 | KIMETE MEHANI 46
3 | DONJETA ABDULLAHU-ISMAILI 45
4 | DRILONA SELIMI a4
5 | RREZARTA REXHEPI-BEHLULI 43
6 | SELIME MANI-RRAHMANI 43
7 | BESIME HOXHA 43
8 | LEONORA RUDARI 42
9 | QENDRESA SFISHTA 42
10 | ERISA BLAKCORI 39
11 | KALTRINE FEJZULLAHU-SHEQIRI 39
12 | DONJETA MUSTAFA 39
13 | ARTIOLA VLLASA 39
14 | FLORENTA GASHI 38
15 | ALBULENA RESTELICA 35
16 | VIOLLCA HALILI 34
17 | VENOZE SHALA 33
18 | DONIKA KASTRATI-KOSUMI 33
19 | MAJLINDA ISUFI 32
20 | VALENTINA BEKOLLI 27
21 | SHUKRIE KADRIU 26
22 | VALENTINA ISLAMI 20

Kandidatet qé kané munguar né test me shkrim

Nr. | Emri dhe Mbiemri
ALBENITA SHABANI
DORONTINA LEPAJA
EMINE HYSENI-DURIQI

W N (=

Té gjithé kandidatét té cilét kané arritur té mbledhin sé paku 50% té maksimumit té pikéve totale
fitojné té drejtén e nénshtrimit né intervisté me gojé.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin né testin me shkrim dhe ata qé nuk kané
kaluar pragun prej 50% té pikéve, kané té drejté qasje né testin e tyre, né afat prej 3 ditéve nga

publikimi i kétij njoftimi.

Kryesues i komisionit

;c Selma GASHI p—




